01/4
挤压工艺，光线柔和均匀。
IP67防护，安装方便，连接方便。
双色硅胶挤出/1206/14W/RGB
型号
技术细节
功率

0.4200
0.3200
0.2100
0.1100
0.0850
0.0530
0.0420
0.0320
尺寸
型材清单
V0-Sep-2022
02/4
推荐的电源
编号 描述 输入电压 输出电压 调光 尺寸
DVH75-24-P7-G1LS AL Waterproof Driver 75W 165×60×36.5mm220-240 DC24V 3.12A NO
DVH100-24-P7-G1 LS AL Waterproof Driver 100W 167×60×34.6mm220-240 DC24V 4.16A NO
DVH150-24-P7-G1 LS AL Waterproof Driver 150W 167×60×34.6mm220-240 DC24V 6.25A NO
DVH200-24-P7-G1LS AL Waterproof Driver 200W 216×65×39.5mm220-240 DC24V 8.33A NO
DVH300-24-P7-G1 LS AL Waterproof Driver 300W 265×65×39.5mm220-240 DC24V 12.5A NO
附件规格
1.  端盖
2. 端部进料器盖
3. 卡头